INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0022/2020

PROCESSO DE COMPRA: 0793/2020
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: CLARO S.A
CNPJ: 40.432.544/0001-47

  OBJETO: Contratação de empresa de telefonia móvel. Prorrogação de Prazo do
Contrato. 2° Termo aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.58
VALOR GLOBAL: R$ 3.052,80 (Três mil e cinquenta e dois reais e oitenta
centavos)
DATA ASSINATURA: 15/10/2022
VIGÊNCIA: 16/10/2022 a 15/10/2023

Itu,15 de outubro de 2022

                         Ruy Jacques Ceconello
                      Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 0793/2020
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente